
 

令和 6 年 9 月 12 日 

 

競技委員 各位 

 

愛知県ゴルフ練習場連盟 

競技委員長 伊藤晴夫 

 

～令和６年度 愛知県連競技委員会・懇親会開催のご案内～ 

 

謹啓 初秋の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、早速ですが競技委員会並びに懇親会を下記日程にて開催することとなりました。 

つきましては、大変ご多用のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。準備の都合上、10 月 10 日（木）までに、ＦＡＸにてご

回答頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

愛知県ゴルフ練習場連盟 競技委員会 

・日 時 令和 6 年 12 月 3 日（火） １５時００分（予定） ※大会の進行状況による。 

・会 場 さなげカントリークラブ クラブハウス内 「2 階 会議室」 

※中日スポーツ・東海 TV 杯大会の終了後に開催します。 

 

＜議 題＞  

① 2024 年度大会の総括 

② 2025 年度競技会実施内容並びに日程について 

 

注） 競技委員会終了後、中部連盟競技委員会の会場へそのまま移動する予定です。 

 

                                                   

ＦＡＸ ０５２-４５２－８４０２   事務局 渡部宛 

 

・AGRA 競技委員会      ご出席      ご欠席 

 ○をお付けください。 

 

お名前                            


